
Avvicinare grandi anime: I
PADRI DELLA CHIESA (SECOLI I-
V). Prefazione di Vittorino
Grossi e Biagio Costa
Read More
SKU: 14545
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Moncada Lo Giudice Ginoeditore: Aracne
Editriceluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 284. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (14545)

Catologo Libreria Viborada
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La filosofia politica e la sua
storia. La riflessione sul senso e
il fine della cittÃ  dell'uomo
Read More
SKU: 14519
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Maglio, Gianfrancoeditore: Aracne (Genzano
di Roma)luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 500 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (14519)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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??Pigliare occhi, per aver la
mente??. Dante, la
??Commedia?? e le arti
figurative
Read More
SKU: 14489
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pasquini, Lauraeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 288 pagine: illustrato, legatura editoriale con sovracop., alcuni graffi alla sopracop.
altrimenti come nuovo rilegato Molto buono (Very Good) (14489)
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Oltre il popolo di Seattle
Read More
SKU: 14461
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Socialismo
autore: Capuano, Micheleeditore: Editrice AIASP,
Edizioni La Comuneluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2003

Product Description
321 pagine; 21 cm. brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (14461)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Roma per bene
Read More
SKU: 14426
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Sarazani, Fabrizioeditore: Fratelli Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
328 pagine; 21 cm. legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (14426)

Catologo Libreria Viborada
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E. bum!: poesie romanesche
satirico politico umoristiche e
cattolico progressistico
riformistiche
Read More
SKU: 14402
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Gaetano Fofi (Rifofi)editore: Editorialtipo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 69. Brossura. Illustrazioni nel testo. Una macchiolina a lato della cop. anteriore (vedi
foto) brossura Buono (Good) (14402)

L'invenzione della nostalgia. Il
vintage nel cinema italiano e
dintorni
Read More
SKU: 14318
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Morreale Emilianoeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 302 pagine: illustrato, legatura editoriale con sovracop., tracce minime di polvere alla
sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (14318)

Giuseppe Cenni : pilota in
guerra
Read More
SKU: 14307
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pesce, Giuseppeeditore: Aeronautica Militare
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
111 pagine: ill. ; 24 cm, brossura. Vita carriera e scomparsa di Giuseppe Cenni pluridecorato
pilota da caccia caduto durante un'operazione di guerra il 4 settembre 1943 giorno successivo
all'armistizio corto di Cassibile non ancora reso noto e che venne annunciato pubblicamente l8
settembre. brossura Ottimo (Fine) (14307)

Catologo Libreria Viborada
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PerchÃ¨ a Roma si dice.. :
vagabondaggi romaneschi
Read More
SKU: 14249
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Mariotti Bianchi, Umbertoeditore: Babuino
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
189 pagine con 8 tav. : ill. ; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(14249)

Catologo Libreria Viborada
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Roma tra due secoli : duelli,
beffe e attentati dell'epoca
umbertina
Read More
SKU: 14246
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Antonioni, Lelioeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1971

Product Description
240 pagine, 10 pagine tav.; 22 cm, brossura, carta ingiallita, taglio in barbe brossura Molto
buono (Very Good) (14246)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-tra-due-secoli-duelli-beffe-e-attentati-dellepoca-umbertina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Sotto er celo de Roma : poesie
romanesche
Read More
SKU: 14217
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Gamba, Marcelloeditore: Edizioni dell'urbe
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1975

Product Description
142 pagine: ill. ; 19 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (14217)

Catologo Libreria Viborada
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La cimice ; Il bagno
Read More
SKU: 14097
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Majakovskij Vladimireditore: Editori Riuniti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1957

Product Description
212 pagine, 20 cm. firma di possesso alla prima pagina bianca e data all'antiporta, legatura
editoriale con sovracop., strappetti e piccole mancanze alla cuffia superiore della sopracop.
restaurati rilegato Buono (Good) 1. Edizione italiana(14097)
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